令和　　年　　月　　日

学校法人　東京電機大学

東京電機大学　研究推進社会連携センター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　センター長　　齋藤　博之　殿
住　所

会社名
代表者名

共 同 研 究 申 込 書
下記の研究を申し込みしたいので、ご承諾いただけますようお願い申し上げます。

記

1． 研究担当者　　　　貴学：　　学部　学科　職名　氏名
　　　　　　　　　　　弊社：

2． 研究課題
3． 研究期間　　　　自　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　至　　令和　　年　　月　　日

4． 貴学に対する研究費提供額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税込み）
以　上